
Katalog standardů 
dveře

D E V E L O P E R DODAVATEL



S TA N D A R D  I N T E R I E R O V É  D V E Ř E

•  Model M10 plné dveře •  Model M40 prosklené dveře

• Hrana dveří oblá postforming

• Klika Hagen WC • Klika Hagen

• Zárubeň typ RR, všechny hrany oblé



S TA N D A R D  I N T E R I E R O V É  D V E Ř E

• Povrch CPL bílá hladká RAL 9010 • Sklo Matelux •  Výplň dveří: 
žebrovitá dřevotříska

•  Předstěnový systém 
TECE Box 



P Ř Í P L AT K O V Ý  N A D S TA N D A R D  I N T E R I E R O V É  D V E Ř E

• Model M 10 plné • Model M 40 prosklené •  Výplň dveří: dutinková 
dřevotříska

• Hrana dveří oblá

•  Povrch Dextüra bílý lak 
EPC Reinweiss 9010

•  Zárubeň typu RR, 
všechny hrany oblé

V rámci klientských změn je možné vyměnit 
ve standardu nabízené CPL za lakované dveře 
Dextüra – EPC bílý lak 9010.



•  Dubový práh 
s těsněním v al. liště

S TA N D A R D  V S T U P N Í  D V E Ř E

•  Vstupní dveře 
vnější strana

•  Vstupní dveře 
vnitřní strana

•  U963 ST2 
Diamantově šedá

•  W980 ST2 
Platinově bílá

•  Zárubeň vstupních 
dveří

•  Zavírač dveří GEZE TS 
3000 stříbrný

•  Bezpečnostní kování 
AXA Omega 2 Plus

•  Trio 15 Max

•  Těsnění

• Kukátko s krytkou•  Bezpečnostní  
vložka tř. 3

Vstupní dveře do 
bytu – bezpečnostní 
třída 3. Protipožární, 
s odolností 30 min 
a zvukovým útlumem 
32 db. Osazené 
v ocelové zárubni. 
Dveře mají pětibodový 
hákový systém 
Winkhaus.



Klient si v rámci klientské změny může změnit dekor povrchu vnitřní strany 
vstupních dveří. Na výběr má z níže uvedených dekorů CPL laminát za jednotný 
příplatek 1 800 Kč + DPH.
Není možná změna povrchu na dýhu či lak.

P Ř Í P L AT K O V Ý  N A D S TA N D A R D  V S T U P N Í  D V E Ř E

•  H1298 ST22 
Jasan Lyon

•  H1277 ST9 
Akácie světlá

•  H1521 ST15  
Javor

•  H1145 ST22 
Dub Bardolino

•  H1151 ST22  
Dub Arizona

•  H1636 ST16 
Třešeň Locarno

•  H3303 ST22  
Dub Hamilton

•  H3395 ST12 
Dub Corbridge

•  H3702 ST10 
Ořech pacifik

•  H3734 ST15 
Ořech Dijon

•  W1100 ST2 
Alpská bílá

•  U763 ST9 
Perlově šedá



S TA N D A R D  V S T U P N Í  D V E Ř E  Z  P A V L A Č E

VYSOKÁ 
OCHRANA

DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

Počet  
jistících 

bodů

Bezpečnostní dveře vysoké ochrany s jištěním do podlahy.  
Nejprodávanější typ bezpečnostních dveří z řady Economy s důmyslným rozmístěním 9-ti 
jistících bodů. Vysoká ochrana s vyvážením cena/zabezpečení.

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE LISBEO

4
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

Konstrukce
dveří

Bezpečnostní
mechanizmus

Bezpečnostní
 třída dle
EN 1627 

JIŠTĚNO V

BODECH

GETA 242 M-U961 RAL 7016 Mat

Povrch dveří
zevnitř zvenku

Zárubeň 
Antracit

Práh

N17SMA

Bezpečnostní kování 
Rostex RX ASTRA 
Nerez matný
Klika - Madlo

Bezpečnostní vložka
RESIST RF7
5 klíčů
bezpečnostní karta

Panoramatický kukátko 
180°  
Nerez matný

VYSOKÁ 
OCHRANA

DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

Počet  
jistících 

bodů

Bezpečnostní dveře vysoké ochrany s jištěním do podlahy.  
Nejprodávanější typ bezpečnostních dveří z řady Economy s důmyslným rozmístěním 9-ti 
jistících bodů. Vysoká ochrana s vyvážením cena/zabezpečení.

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE LISBEO

4
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

Konstrukce
dveří

Bezpečnostní
mechanizmus

Bezpečnostní
 třída dle
EN 1627 

JIŠTĚNO V

BODECH

GETA 242 M-U961 RAL 7016 Mat

Povrch dveří
zevnitř zvenku

Zárubeň 
Antracit

Práh

N17SMA

Bezpečnostní kování 
Rostex RX ASTRA 
Nerez matný
Klika - Madlo

Bezpečnostní vložka
RESIST RF7
5 klíčů
bezpečnostní karta

Panoramatický kukátko 
180°  
Nerez matný

VYSOKÁ 
OCHRANA

DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

Počet  
jistících 

bodů

Bezpečnostní dveře vysoké ochrany s jištěním do podlahy.  
Nejprodávanější typ bezpečnostních dveří z řady Economy s důmyslným rozmístěním 9-ti 
jistících bodů. Vysoká ochrana s vyvážením cena/zabezpečení.

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE LISBEO

4
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

Konstrukce
dveří

Bezpečnostní
mechanizmus

Bezpečnostní
 třída dle
EN 1627 

JIŠTĚNO V

BODECH

GETA 242 M-U961 RAL 7016 Mat

Povrch dveří
zevnitř zvenku

Zárubeň 
Antracit

Práh

N17SMA

Bezpečnostní kování 
Rostex RX ASTRA 
Nerez matný
Klika - Madlo

Bezpečnostní vložka
RESIST RF7
5 klíčů
bezpečnostní karta

Panoramatický kukátko 
180°  
Nerez matný

VYSOKÁ 
OCHRANA

DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

Počet  
jistících 

bodů

Bezpečnostní dveře vysoké ochrany s jištěním do podlahy.  
Nejprodávanější typ bezpečnostních dveří z řady Economy s důmyslným rozmístěním 9-ti 
jistících bodů. Vysoká ochrana s vyvážením cena/zabezpečení.

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE LISBEO

4
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

Konstrukce
dveří

Bezpečnostní
mechanizmus

Bezpečnostní
 třída dle
EN 1627 

JIŠTĚNO V

BODECH

GETA 242 M-U961 RAL 7016 Mat

Povrch dveří
zevnitř zvenku

Zárubeň 
Antracit

Práh

N17SMA

Bezpečnostní kování 
Rostex RX ASTRA 
Nerez matný
Klika - Madlo

Bezpečnostní vložka
RESIST RF7
5 klíčů
bezpečnostní karta

Panoramatický kukátko 
180°  
Nerez matný

VYSOKÁ 
OCHRANA

DOVNITŘ 
OTVÍRANÉ 

3

Počet  
jistících 

bodů

Bezpečnostní dveře vysoké ochrany s jištěním do podlahy.  
Nejprodávanější typ bezpečnostních dveří z řady Economy s důmyslným rozmístěním 9-ti 
jistících bodů. Vysoká ochrana s vyvážením cena/zabezpečení.

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE LISBEO

4
  • ZÁRU

KA
 N

A B
EZ

PEČNOSTNÍ MECH
AN

IZM
US •    

roky

Konstrukce
dveří

Bezpečnostní
mechanizmus

Bezpečnostní
 třída dle
EN 1627 

JIŠTĚNO V

BODECH

GETA 242 M-U961 RAL 7016 Mat

Povrch dveří
zevnitř zvenku

Zárubeň 
Antracit

Práh

N17SMA

Bezpečnostní kování 
Rostex RX ASTRA 
Nerez matný
Klika - Madlo

Bezpečnostní vložka
RESIST RF7
5 klíčů
bezpečnostní karta

Panoramatický kukátko 
180°  
Nerez matný

•  Konstrukce dveří

•  Bezpečnostní kování 
Rostex RX ASTRA 
Nerez matný 

•  Bezpečnostní vložka 
RESIST RF7  
bezpečnostní karta

•  Panoramatické kukátko 
Nerez matný

•  Bezpečností 
mechanismus

 Bezpečností třída 3. Bezpečnostní 
dveře vysoké ochrany s jištěním do 
podlahy. Jištění v 9 bodech.

•  Vnitřní povrch dveří: 
bílá GETA 242

•  Vnější povrch dveří: 
antracitová M–U961



S TA N D A R D  V S T U P N Í  D V E Ř E  Z  P A V L A Č E

TERMO ÚPRAVA DVEŘÍ A  ZÁRUBNÍ

•  Trojnásobná tepelná izolace dána 
systémem TRIO-TERMO

• Běžná izolace uvnitř dveřního křídla                
je doplněná o další speciální izolační 
vrstvy po celé ploše dveřního křídla

• Absolutně odděluje spojení ocel-ocel             
a tím vytváří dokonalé přerušení 
tepelného mostu

• Povrchová úprava dveří vhodná k 
umístění        do exteriéru

• Panty dveří šroubované  a nastavitelné

Řez dveřního křídla v úpravě Termo

Termo práh
• Tepelná izolace spolehlivě odděluje venkovní a vnitřní část prahu
• Nerezová prahová lišta pod dveřním křídlem  
• Tvar lišty zabraňuje zatékání  

ADLO drážkové 
těsnění ve falci 

dveřního Termo křídla

ADLO drážkové 
těsnění 

v Termo zárubni

Dvojité těsnění 
na spodní straně dveří

Termo izolační vlastnosti dveří
• Termo dveře svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením                   

a termoizolačními vlastnostmi dokáží dokonale přerušit tepelný 
most

• Zamezuje promrzání, nebo rosení dveřního křídla z vnitřní strany     
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Snižuje únik tepla ven na minimum a tím vytváří optimální 
tepelnou pohodu uvnitř Vašeho domu v zimním období

• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO dveří má hodnotu U=0,92

Termo izolační vlastnosti zárubně
• Termo zárubeň svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením               

a termoizolačními vlastnostmi dokáže dokonale přerušit tepelný 
most

• Zabraňuje srážení vzdušné vlhkosti z vnitřní strany zárubně              
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Brání jakémukoliv zatékání a prosakování dešťové vody
• Zinkové ošetření zárubně zaručuje protikorozní odolnost
• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO zárubně má hodnotu 

U=1,0

TERMO ÚPRAVA DVEŘÍ A  ZÁRUBNÍ

•  Trojnásobná tepelná izolace dána 
systémem TRIO-TERMO

• Běžná izolace uvnitř dveřního křídla                
je doplněná o další speciální izolační 
vrstvy po celé ploše dveřního křídla

• Absolutně odděluje spojení ocel-ocel             
a tím vytváří dokonalé přerušení 
tepelného mostu

• Povrchová úprava dveří vhodná k 
umístění        do exteriéru

• Panty dveří šroubované  a nastavitelné

Řez dveřního křídla v úpravě Termo

Termo práh
• Tepelná izolace spolehlivě odděluje venkovní a vnitřní část prahu
• Nerezová prahová lišta pod dveřním křídlem  
• Tvar lišty zabraňuje zatékání  

ADLO drážkové 
těsnění ve falci 

dveřního Termo křídla

ADLO drážkové 
těsnění 

v Termo zárubni

Dvojité těsnění 
na spodní straně dveří

Termo izolační vlastnosti dveří
• Termo dveře svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením                   

a termoizolačními vlastnostmi dokáží dokonale přerušit tepelný 
most

• Zamezuje promrzání, nebo rosení dveřního křídla z vnitřní strany     
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Snižuje únik tepla ven na minimum a tím vytváří optimální 
tepelnou pohodu uvnitř Vašeho domu v zimním období

• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO dveří má hodnotu U=0,92

Termo izolační vlastnosti zárubně
• Termo zárubeň svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením               

a termoizolačními vlastnostmi dokáže dokonale přerušit tepelný 
most

• Zabraňuje srážení vzdušné vlhkosti z vnitřní strany zárubně              
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Brání jakémukoliv zatékání a prosakování dešťové vody
• Zinkové ošetření zárubně zaručuje protikorozní odolnost
• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO zárubně má hodnotu 

U=1,0

TERMO ÚPRAVA DVEŘÍ A  ZÁRUBNÍ

•  Trojnásobná tepelná izolace dána 
systémem TRIO-TERMO

• Běžná izolace uvnitř dveřního křídla                
je doplněná o další speciální izolační 
vrstvy po celé ploše dveřního křídla

• Absolutně odděluje spojení ocel-ocel             
a tím vytváří dokonalé přerušení 
tepelného mostu

• Povrchová úprava dveří vhodná k 
umístění        do exteriéru

• Panty dveří šroubované  a nastavitelné

Řez dveřního křídla v úpravě Termo

Termo práh
• Tepelná izolace spolehlivě odděluje venkovní a vnitřní část prahu
• Nerezová prahová lišta pod dveřním křídlem  
• Tvar lišty zabraňuje zatékání  

ADLO drážkové 
těsnění ve falci 

dveřního Termo křídla

ADLO drážkové 
těsnění 

v Termo zárubni

Dvojité těsnění 
na spodní straně dveří

Termo izolační vlastnosti dveří
• Termo dveře svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením                   

a termoizolačními vlastnostmi dokáží dokonale přerušit tepelný 
most

• Zamezuje promrzání, nebo rosení dveřního křídla z vnitřní strany     
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Snižuje únik tepla ven na minimum a tím vytváří optimální 
tepelnou pohodu uvnitř Vašeho domu v zimním období

• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO dveří má hodnotu U=0,92

Termo izolační vlastnosti zárubně
• Termo zárubeň svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením               

a termoizolačními vlastnostmi dokáže dokonale přerušit tepelný 
most

• Zabraňuje srážení vzdušné vlhkosti z vnitřní strany zárubně              
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Brání jakémukoliv zatékání a prosakování dešťové vody
• Zinkové ošetření zárubně zaručuje protikorozní odolnost
• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO zárubně má hodnotu 

U=1,0

TERMO ÚPRAVA DVEŘÍ A  ZÁRUBNÍ

•  Trojnásobná tepelná izolace dána 
systémem TRIO-TERMO

• Běžná izolace uvnitř dveřního křídla                
je doplněná o další speciální izolační 
vrstvy po celé ploše dveřního křídla

• Absolutně odděluje spojení ocel-ocel             
a tím vytváří dokonalé přerušení 
tepelného mostu

• Povrchová úprava dveří vhodná k 
umístění        do exteriéru

• Panty dveří šroubované  a nastavitelné

Řez dveřního křídla v úpravě Termo

Termo práh
• Tepelná izolace spolehlivě odděluje venkovní a vnitřní část prahu
• Nerezová prahová lišta pod dveřním křídlem  
• Tvar lišty zabraňuje zatékání  

ADLO drážkové 
těsnění ve falci 

dveřního Termo křídla

ADLO drážkové 
těsnění 

v Termo zárubni

Dvojité těsnění 
na spodní straně dveří

Termo izolační vlastnosti dveří
• Termo dveře svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením                   

a termoizolačními vlastnostmi dokáží dokonale přerušit tepelný 
most

• Zamezuje promrzání, nebo rosení dveřního křídla z vnitřní strany     
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Snižuje únik tepla ven na minimum a tím vytváří optimální 
tepelnou pohodu uvnitř Vašeho domu v zimním období

• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO dveří má hodnotu U=0,92

Termo izolační vlastnosti zárubně
• Termo zárubeň svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením               

a termoizolačními vlastnostmi dokáže dokonale přerušit tepelný 
most

• Zabraňuje srážení vzdušné vlhkosti z vnitřní strany zárubně              
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Brání jakémukoliv zatékání a prosakování dešťové vody
• Zinkové ošetření zárubně zaručuje protikorozní odolnost
• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO zárubně má hodnotu 

U=1,0

TERMO ÚPRAVA DVEŘÍ A  ZÁRUBNÍ

•  Trojnásobná tepelná izolace dána 
systémem TRIO-TERMO

• Běžná izolace uvnitř dveřního křídla                
je doplněná o další speciální izolační 
vrstvy po celé ploše dveřního křídla

• Absolutně odděluje spojení ocel-ocel             
a tím vytváří dokonalé přerušení 
tepelného mostu

• Povrchová úprava dveří vhodná k 
umístění        do exteriéru

• Panty dveří šroubované  a nastavitelné

Řez dveřního křídla v úpravě Termo

Termo práh
• Tepelná izolace spolehlivě odděluje venkovní a vnitřní část prahu
• Nerezová prahová lišta pod dveřním křídlem  
• Tvar lišty zabraňuje zatékání  

ADLO drážkové 
těsnění ve falci 

dveřního Termo křídla

ADLO drážkové 
těsnění 

v Termo zárubni

Dvojité těsnění 
na spodní straně dveří

Termo izolační vlastnosti dveří
• Termo dveře svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením                   

a termoizolačními vlastnostmi dokáží dokonale přerušit tepelný 
most

• Zamezuje promrzání, nebo rosení dveřního křídla z vnitřní strany     
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Snižuje únik tepla ven na minimum a tím vytváří optimální 
tepelnou pohodu uvnitř Vašeho domu v zimním období

• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO dveří má hodnotu U=0,92

Termo izolační vlastnosti zárubně
• Termo zárubeň svojí unikátní konstrukcí, vnitřním zateplením               

a termoizolačními vlastnostmi dokáže dokonale přerušit tepelný 
most

• Zabraňuje srážení vzdušné vlhkosti z vnitřní strany zárubně              
(při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy)

• Brání jakémukoliv zatékání a prosakování dešťové vody
• Zinkové ošetření zárubně zaručuje protikorozní odolnost
• Součinitel prostupu tepla ADLO TERMO zárubně má hodnotu 

U=1,0
•  Řez dveřního křídla v úpravě Termo.

•  Termo práh •  ADLO drážkové 
těsnění v Termo 
zárubni

•  Dvojité těsnění na 
spodní straně dveří

•  ADLO drážkové 
těsnění ve falci 
dveřního Termo křídla

•  Trojnásobná tepelná izolace dána systémem TRIO-TERMO. 

•  Běžná izolace uvnitř dveřního křídla je doplněná o další speciální izolační vrstvy po celé ploše. 

•  Absolutně odděluje spojení ocel-ocel a tím vytváří dokonalé přerušení tepelného mostu.

•  Zamezuje promrzání, nebo rosení dveřního křídla (při max. objemové vnitřní vlhkosti 50 % dle Normy). 

•  Snižuje únik tepla ven na minimum a vytváří optimální tepelnou pohodu uvnitř domu v zimním období.



K O N TA K T Y

OBCHODNÍCI:
Monika Chadová
monika.chadova@probydlení.cz
T: +420 720 983 218

Zuzana Kuchařová
zuzana.kucharova@probydlení.cz
T: +420 720 983 218

Jiři Schummer
dvere@vetos.cz
T: +420 724 019 107

POBOČKA PRAHA
Bucharova 1281/2
158 00 Praha 13-Stodůlky
T: +420 720 983 218
vetos@probydleni.cz
Po–pá: 9:00–17:00

Na základě telefonické domluvy

POBOČKA BENEŠOV
Pomněnice 25
256 01 Benešov
T: +420 317 723 558

office@vetos.cz
www.vetos.cz

Otevírací doba
Po–pá: 8:00–12:00, 13:00–17:00
So: 8:00–13:00

VZORKOVNA PRAHA
Švehlova 3333/19
106 00 Praha 10
www.lignis.cz
Po–čt: 8:00–16:30
Pá: 8:00–13:30

Zuzana Sadílková
sadilkova@lignis.cz
T: +420 777 482 248
 
Jaroslav Luska
jaroslav.luska@lignis.cz
T: +420 608 235 943

Abychom se Vám mohli maximálně 
věnovat, je nutné si schůzku na výše 
uvedeném kontaktu předem domluvit.

Písková 27a
143 00 Praha 4 – Modřany
Prodejní doba: 
Po–Čt 9:00–19:00
Pá 9:00–17:00
T: +420 270 002 333

info@adlo.cz
www.adlo.cz




